
DR.JUA' 	!LOS VI ELLINO 
S 	' 	ARIO DE GOIERNO 

MWN ICIs? 

e 

Municipio 

de Lanús 

DECRETO 

LANUS,  03 MAY 2013 

N0085  1 

   

Visto la nota de renuncia cursada por la agente Alicia Mónica LIETTI, 

Legajo N° 18301/9, quien se desempeñaba bajo el régimen denominado "Horas Cátedra", y 

CONSIDERANDO: 

dicha disposición, 

que se hace necesario dictar el acto administrativo que cumplimente 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 10.-  Acéptase la renuncia a partir del día 10  de mayo de 2013, bajo el régimen de-
nominado "Horas Cátedra", a la agente Alicia Mónica LIETTI, Legajo N° 18301/9, 
D.N.I. N° 10.085.738, que fuera dispuesta oportunamente.- 

Artículo 20. -  El presente será refrendado por el Señor Secretario de Gobierno Doctor Juan 
Carlos VISCELLINO.- 

Artículo 30.- Comuníquese a quien corresponda por la Secretaria involucrada, dése conoci-
miento a las Dependencias en relación funcional, insértese en el Registro Oficial 
de Decretos y Boletín Municipal, tomen razón Dirección General de Recursos 
Humanos, Dirección Contaduría General y archívese.- 

 

DR, DARlO HUS  ' 	PEREZ 
INTENDENEM ' CI PAL 

Av. Hipólito Yrigoyen 3863 (B1824AAH) Lanús Oeste - Pcia. de Buenos Aires -Te¡. 4229-2500 (líneas rotativas) 


